

## Gent.le Cliente

**Oggetto: Menu di Natale 22/12/2021**

Si allega alla presente la locandina con il menù speciale per festeggiare insieme il Natale.

Elenco ingredienti/allergeni:

- Ravioli di magro ricotta e spinaci (allergeni presenti nei ravioli (**glutine, latte, uova, frutta a guscio, solfiti, soia**), burro (**latte**), olio extravergine d'oliva, salvia, sale) + Parmigiano Reggiano a parte (**latte**)
- Polpette di carni bianche con salsa arrosto (allergeni presenti nelle polpette (**grano, latte, uova**), **sedano**, carota, cipolla, farina di **grano (cereali contenenti glutine)**, olio extravergine d'oliva, salvia, rosmarino, sale)
- Purè di zucca (zucca, patate, **latte**, Parmigiano Reggiano (**latte**), olio extravergine d'oliva, sale)
- Pane (**grano e cereali contenenti glutine**)
- Frutta
- Dolce Natalizio Pandoro (allergeni presenti: **frumento, latte, uova, soia, frutta a guscio**)

Cogliamo l'occasione per porre a Voi e a tutte le famiglie i nostri migliori auguri.

Pedrengo, li 01/12/2021

*PAMIR srl*  
*La Dietista*  
dr.ssa Michela Cavenati